
6学部共通選抜

学部別選抜（英語外部試験利用方式）

学部別選抜（一般方式）

大学入学共通テスト利用選抜（単独方式）

学部別選抜（大学入学共通テスト併用方式）

学部・学科・専攻・
プログラム・コース 募集人員 志願者数 受験者

数（A）
合格者
数（B）

倍率
（A）/（B） 合格最低点

部
学
法

4

型
科
教

法律学科
国際企業関係法学科
政治学科

小　計

3

型
科
教

法律学科
国際企業関係法学科

政治学科
小　計

合　計

部
学
済
経

経済学科
経済情報システム学科

国際経済学科
公共・環境経済学科

合　計

部
学
商 フリーメジャー（学科自由選択）・コース

合　計

部
学
文

科
学
会
社
文
人

国文学専攻
英語文学文化専攻

ドイツ語文学文化専攻
フランス語文学文化専攻
中国言語文化専攻

日本史学専攻
東洋史学専攻

西洋史学専攻
哲学専攻
社会学専攻
社会情報学専攻

教育学専攻

心理学専攻
学びのパスポートプログラム

合　計

部
学
策
政
合
総 政策科学科

国際政策文化学科

合　計

部
学
営
経
際
国 国際経営学科　4教科型

国際経営学科　3教科型

合　計
総　計

1：括弧内の数字は満点を示します。*印は偏差点を使用しています。
2：倍率は（受験者数）÷（合格者数）で算出し、小数第二位を四捨五入しています。
3：法学部、文学部および総合政策学部は志望順位制のため、学科・専攻ごとの倍率は算出していません。
4：法学部、文学部および総合政策学部の志願者数・受験者数は第1志望の学科（コース）で算出しています。
5：法学部国際企業関係法学科（4教科型）の英語の配点は200点、4科目合計500点満点です。
6：法学部国際企業関係法学科（3教科型）の英語の配点は200点、3科目合計400点満点です。
7：経済学部の英語の配点は100点、3科目合計300点満点です。
8：文学部人文社会学科日本史学専攻、心理学専攻、学びのパスポートプログラムの英語の配点は
100点、3科目合計300点満点です。

9：文学部人文社会学科国文学専攻の国語の配点は150点、3科目合計400点満点です。
10：国際経営学部（4教科型）の英語の配点は200点、4科目合計500点満点です。
11：国際経営学部（3教科型）の英語の配点は200点、3科目合計400点満点です。
12：2025年度入試より国際経営学部の募集を停止し、名称を５学部共通選抜に変更します。

注意

募集人員 志願者数 受験者
数（A）

合格者
数（B）

倍率
（A）/（B） 合格最低点

部
学
法

4

型
科
教

法律学科 595
43
116
754
2,533
496
1,089
4,118
4,872

228
17
60
305
606
155
326
1,087
1,392

2.6
2.5
1.9
2.5
4.2
3.2
3.3
3.8
3.5

254.9(450)*
271.1(500)*
233.1(450)*

ー
207.9(350)*
227.1(400)*
199.7(350)*

ー
ー

638
47
126
811
2,689
527
1,152
4,368
5,179

国際企業関係法学科
政治学科

小　計

3

Ⅰ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

A

B

型
科
教

法律学科
国際企業関係法学科

政治学科
小　計

合　計

部
学
済
経

経済学科

経済学科

経済情報システム学科

国際経済学科

公共・環境経済学科

合　計

部
学
商

経営学科

フレックス・コース
フレックスPlus1・コース

会計学科

フレックス・コース
フレックスPlus1・コース

国際マーケ
ティング学科

フレックス・コース
フレックスPlus1・コース

金融学科
フレックス・コース
フレックスPlus1・コース
合　計

部
学
工
理

数学科

物理学科

都市環境学科

精密機械工学科
電気電子情報通信工学科

応用化学科

ビジネスデータサイエンス学科
情報工学科

生命科学科

人間総合理工学科
合　計

部
学
文

科
学
会
社
文
人

国文学専攻
英語文学文化専攻

ドイツ語文学文化専攻

フランス語文学文化専攻
中国言語文化専攻

日本史学専攻

東洋史学専攻

西洋史学専攻
哲学専攻

社会学専攻

社会情報学専攻
教育学専攻

心理学専攻

学びのパスポートプログラム
合　計

政策科学科
国際政策文化学科

合　計

部
学
営
経
際
国
国際経営学科

合　計

部
学
報
情
際
国
国際情報学科

合　計

総　計

1：括弧内の数字は満点を示します。＊印は偏差点を使用しています。
2：倍率は（受験者数）÷（合格者数）で算出し、小数第二位を四捨五入しています。
3：経済学部、商学部および総合政策学部は志望順位制のため、学科ごとの倍率は算出していません。
4：経済学部、商学部および総合政策学部の志願者数・受験者数は、第1志望の学科（コース）で算出して
います。

5：経済学部経済学科Ⅰは2月14日、経済学科Ⅱは2月15日に実施した試験の結果です。
6：法学部国際企業関係法学科の英語の配点は200点、3科目合計400点満点、4科目合計500点満点です。
7：理工学部数学科のみ数学の配点は200点、3科目合計400点満点です。
8：文学部人文社会学科日本史学専攻、心理学専攻、学びのパスポートプログラムの英語の配点は
100点、3科目合計300点満点です。

9：文学部人文社会学科国文学専攻の国語の配点は150点、3科目合計400点満点です。
10：総合政策学部の英語の基準点（平均点）は85.79点です。

学部・学科・専攻・
プログラム・コース

部
学
策
政
合
総

注意

学部・学科・コース 募集
人員

受験者数
（A）

合格者数
（B）

倍率
（A）／（B）

部
学
法

法律学科 552
67
213
832

231
22
102
355

2.4
3.0
2.1
2.3

国際企業関係法学科
政治学科

合　　計

部
学
済
経

経済学科
経済情報システム学科

国際経済学科

公共・環境経済学科
経済学科

合　　計

部
学
商 フリーメジャー（学科自由選択）・コースA

フリーメジャー（学科自由選択）・コースB
合 計

部
学
工
理

数学科
物理学科
都市環境学科
精密機械工学科
電気電子情報通信工学科
応用化学科
ビジネスデータサイエンス学科
情報工学科
生命科学科
人間総合理工学科

合 計

部
学
策
政
合
総 政策科学科

国際政策文化学科
合 計

部
学
営
経
際
国 国際経営学科

合 計

部
学
報
情
際
国 国際情報学科

合 計
総　　計

52
13
26
91

志願者
数

630
80
238
948

131
43
22
59
18
273
150
110
260
198
228
228
252
294
314
231
286
217
101

2,349
74
96
170
70
70
196
196
4,150

3.8

4.1

50
37
87
55
60
48
65
67
110
54
47
90
35
631
28
50
78
23
23
55
55

1,300

3.8

16
15
21
7
12

3.0
3.0
3.0
3.6
3.8
4.8
3.9
4.4
2.9
4.3
6.1
2.4
2.9
3.7
ー 
ー 
2.2
3.0
3.0
3.6
3.6
3.2

9
7
6
6
12
40
10
10
20
13
10
9
20
20
25
13
13
10
12
145
15
15
30
10
10
10
10
346

153
53
26
69
21
322
163
123
286
219
248
252
271
310
352
255
314
239
109

2,569
95
126
221
94
94
210
210
4,650

部
学
策
政
合
総 政策科学科
国際政策文化学科

合　計

学部・学科・専攻・プログラム・コース 募集人員 志願者数
（A）

合格者数
（B）

倍率
（A）／（ ）B

部
学
法 考

選
期
前

5

型
科
教

法律学科
国際企業関係法学科
政治学科

小 計
3

型
科
教

法律学科
国際企業関係法学科
政治学科

小 計

考
選
期
後 法律学科

国際企業関係法学科
政治学科

小 計
合　　計

部
学
済
経 考

選
期
前

4

型
科
教

経済学科
経済情報システム学科
国際経済学科
公共・環境経済学科

小　　計

3

型
科
教

経済学科
経済情報システム学科
国際経済学科
公共・環境経済学科

小　　計

考
選
期
後

経済学科
経済情報システム学科
国際経済学科
公共・環境経済学科

小　　計
合　　計

部
学
商

考
選
期
前

4

型
科
教

経営学科 フレックス・コース
会計学科 フレックス・コース
国際マーケティング学科 フレックス・コース
金融学科 フレックス・コース

小　　計

3

型
科
教

経営学科 フレックス・コース
会計学科 フレックス・コース
国際マーケティング学科 フレックス・コース
金融学科 フレックス・コース

小　　計

考
選
期
後

経営学科 フレックス・コース
会計学科 フレックス・コース
国際マーケティング学科 フレックス・コース
金融学科 フレックス・コース

小　　計
合　　計

部
学
工
理 前

期
選
考

物理学科
都市環境学科
精密機械工学科
電気電子情報通信工学科
応用化学科
ビジネスデータサイエンス学科
情報工学科
生命科学科
人間総合理工学科

合　　計

考
選
期
前

4教科型（専攻フリー）

3

型
科
教

科
学
会
社
文
人

国文学専攻
英語文学文化専攻
ドイツ語文学文化専攻
フランス語文学文化専攻
中国言語文化専攻
日本史学専攻
東洋史学専攻
西洋史学専攻
哲学専攻
社会学専攻
社会情報学専攻
教育学専攻
心理学専攻
学びのパスポートプログラム

小　　計

合　　計

部
学
策
政
合
総 前期選考

政策科学科
国際政策文化学科

小　　計

後期選考
政策科学科
国際政策文化学科

小　　計
合　　計

部
学
営
経
際
国 前期選考

国際経営学科　4教科型
国際経営学科　3教科型

小　　計

後期選考
国際経営学科　4教科型
国際経営学科　3教科型

小　　計
合　　計

部
学
報
情
際
国

前期選考
国際情報学科　4教科型
国際情報学科　3教科型

小　　計
後期選考 国際情報学科

小　　計
合　　計

総　　計

2：経済学部、商学部および総合政策学部は志望順位制のため、学科ごとの倍率は算出していません。
3：経済学部、商学部および総合政策学部の志願者数は、第1志望の学科で算出しています。

1：倍率は（志願者数）÷（合格者数）で算出し、小数第二位を四捨五入しています。
注意

学部・学科・専攻 募集人員 志願者数 受験者
数（A）

合格者
数（B）

倍率
（A）/（B） 合格最低点

部
学
済
経

経済学科 432
119
334
409
439

1,733

409
109
320
369
1,401
608

88
11
100

      86
87
372

4.2

4.5

ー
ー
ー
ー
ー
ー

13
8
7
9

5013
50

2
14
25
16
24
27
16
7
10
9

150
13
31
11
23
9
12
12
21
21
35
12
12
34
9

255
68
128
196
640
640
147
147
3,121

2
12
20
12
17
20
14
6
8
7

118
13
30
11
21
9
12
12
17
21
32
12
12
33
8

243
56
107
163
616
616
136
136
2,884

0
7
11
6
10
9
6
2
5
5
61
5
13
8
9
4
5
5
7
8
12
4
3
6
3
92
26
45
71
228
228
25
25
849

ー
1.7
1.8
2.0
1.7
2.2
2.3
3.0
1.6
1.4
1.9
2.6
2.3
1.4
2.3
2.3
2.4
2.4
2.4
2.6
2.7
3.0
4.0
5.5
2.7
2.6
ー
ー
2.3
2.7
2.7
5.4
5.4
3.4

ー
98.0(200)
96.0(200)
91.0(200)
88.0(200)
106.0(200)
117.0(200)
129.0(200)
96.0(200)
71.0(200)
ー

126.7(200)*
119.6(200)*
107.9(200)*
104.4(200)*
101.4(200)*
128.0(200)*
117.9(200)*
114.5(200)*
115.7(200)*
118.3(200)*
128.7(200)*
115.5(200)*
128.6(200)*
107.9(200)*

ー
ー
ー
ー
ー
ー

71.0(100)
ー
ー

3
2
2
2
2
2
2
2
2
5
24

5
5
10
20
20
5
5

109

ー

経済情報システム学科

国際経済学科

公共・環境経済学科
経済学科

合　計

合　計

部
学
文

科
学
会
社
文
人

数学科 
物理学科 
都市環境学科 
精密機械工学科 
電気電子情報通信工学科 
応用化学科 
ビジネスデータサイエンス学科 
情報工学科 
生命科学科 
人間総合理工学科 

合　計

部
学
営
経
際
国 国際経営学科

合　計

部
学
報
情
際
国 国際情報学科

合　計
総　計

1：括弧内の数字は満点を示します。＊印は偏差点を使用しています。

3：経済学部および総合政策学部は志望順位制のため、学科ごとの倍率は算出していません。
4：経済学部および総合政策学部の志願者数・受験者数は、第1志望の学科で算出しています。
5：経済学部経済学科Ⅰは2月14日、経済学科Ⅱは2月15日に実施した試験の結果です。
6：経済学部・総合政策学部・国際経営学部の合格最低点は公開していません。

2：倍率は（受験者数）÷（合格者数）で算出し、小数第二位を四捨五入しています。

注意

部
学
工
理

若干名

考
選
期
後 3

型
科
教 人文社会学科

115
19
52
186
24
6
12
42
6
3
6
15
243
16
7
11
6
40
8
4
5
3
20
5
5
5
5
20
80
14
14
14
8
50
12
12
12
4
40
4
4
4
4
16
106
5
9
8
10
10
13
7
5
8
75
40
11
11
6
5
6
5
6
6
5
5
3
3
3
2
77

1,566
256
392
2,214
1,279
610
533
2,422
68
29
61
158

4,794
380
52
41
27
500
367
57
72
38
534
104
35
45
20
204

1,238
298
198
79
73
648
701
309
278
99

1,387
48
40
30
21
139

2,174
389
347
405
328
476
317
425
215
135

3,037
692
203
272
73
100
75
137
91
148
138
197
69
120
132
37

1,792

1,103
182
262
1,547
411
187
203
801
13
5
8
26

2,374
118
19
16
11
164
37
15
21
6
79
5
5
5
5
20
263
138
111
57
26
332
144
78
91
20
333
4
4
4
4
16
681
87
57
111
73
129
64
58
68
39
686
290
74
99
32
40
30
35
41
47
50
63
19
38
26
11
605

1.4
1.4
1.5
1.4
3.1
3.3
2.6
3.0
5.2
5.8
7.6
6.1
2.0
ー 
ー 
ー 
ー 
3.0
ー 
ー 
ー 
ー 
6.8
ー 
ー 
ー 
ー 
10.2
4.7
ー 
ー 
ー 
ー 
2.0
ー 
ー 
ー 
ー 
4.2
ー 
ー 
ー 
ー 
8.7
3.2
4.5
6.1
3.6
4.5
3.7
5.0
7.3
3.2
3.5
4.4
2.4
2.7
2.7
2.3
2.5
2.5
3.9
2.2
3.1
2.8
3.1
3.6
3.2
5.1
3.4
3.0

2：経済学部および総合政策学部は志望順位制のため、学科ごとの倍率は算出していません。
3：経済学部および総合政策学部の志願者数・受験者数は、第1志望の学科で算出しています。
4：経済学部経済学科Ⅰは2月14日、経済学科Ⅱは2月15日に実施した試験の結果です。

1：倍率は（受験者数）÷（合格者数）で算出し、小数第二位を四捨五入しています。
注意

部
学
文

20
5
5
30
36
10
20
66
96

308
10
67
385
1,185
147
403
1,735
2,120

293
10
67
370
1,115
141
391
1,647
2,017

106
3
42
151
153
33
98
284
435

ー
ー
ー
2.5
ー
ー
ー
5.8
4.6

270.4(450)*
301.7(500)*
261.6(450)*

ー
233.0(350)*
261.1(400)*
224.5(350)*

ー
ー

60
5
10
5
80

1,031
101
176
118

1,426

986
100
169
115

1,370

215
11
25
16
267

4.6
9.1
6.8
7.2
5.1

174.1(300)*
175.0(300)*
173.8(300)*
175.2(300)*

ー

7
7
3
3
3
3
4
4
3
3
3
3
3
2
51

151
237
90
105
62
120
50
129
93
184
89
101
168
37

1,616

145
226
85
99
62
114
46
124
91
172
87
95
162
35

1,543

41
70
30
38
19
28
16
30
22
36
27
20
31
8

416

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
3.7

227.0(400)*
195.3(350)*
193.8(350)*
185.5(350)*
185.2(350)*
178.0(300)*
194.1(350)*
201.2(350)*
203.5(350)*
210.3(350)*
195.4(350)*
195.7(350)*
172.8(300)*
174.7(300)*

ー

70

70

1,206

1,206

1,146

1,146

287

287

4.0

4.0

199.2(350)*

ー

25

25

50

427

323

750

404

306

710

111

128

239

ー

ー

3.0

214.7(350)*

210.4(350)*

ー

10

20

30

32

283

315

31

269

300

12

60

72

2.6

4.5

4.2

303.4(500)*

251.5(400)*

ー
377 7,433 7,086 1,716 4.1 ー

60
5
20
85
269
60
128
457
542

1,893
556
720
1,158
1,033
5,360

314
156
164
151
319

1,104

5.0

4.7

4.9

234.2(350)*
227.1(350)*
226.0(350)*
238.0(350)*
223.0(350)*

ー

2,055
606
777
1,293
1,135
5,866

135
79
60
90
113
477

1,035
263
1,103
145
1,539
327
697
75

5,184

289
66
356
38
296
48
187
20

1,300 4.0

204.1(350)*
213.7(350)*
200.0(350)*
210.8(350)*
216.1(350)*
222.2(350)*
211.1(350)*
214.5(350)*

ー

1,087
267
1,159
151
1,632
347
743
82

5,468

115
40
120
20
130
20
40
15
500

702
785
680
1,147
969
1,111
660
1,424
419
195

8,092

205
226
155
303
257
290
178
267
167
58

2,106

3.4
3.5
4.4
3.8
3.8
3.8
3.7
5.3
2.5
3.4
3.8

211.0(400)
180.0(300)
179.0(300)
172.0(300)
170.0(300)
174.0(300)
176.0(300)
190.0(300)
161.0(300)
162.0(300)

ー

817
920
796
1,365
1,166
1,351
758
1,683
481
234

9,571

32
33
45
80
65
78
65
66
43
32
539

441
464
115
250
154
438
146
242
307
423
182
295
393
59

3,909

130
210
50
114
66
165
56
76
110
166
70
98
112
14

1,437

3.4
2.2
2.3
2.2
2.3
2.7
2.6
3.2
2.8
2.5
2.6
3.0
3.5
4.2
2.7

228.8(400)*
190.9(350)*
181.2(350)*
181.5(350)*
177.2(350)*
176.6(300)*
201.3(350)*
210.3(350)*
196.0(350)*
206.2(350)*
192.9(350)*
200.4(350)*
175.1(300)*
177.2(300)*

ー

459
487
123
264
162
450
152
254
322
443
187
301
416
66

4,086

29
77
22
34
23
43
25
25
36
47
43
32
41
10
487

854
709

1,563

118
113
231

ー
ー
6.8

176.0(250)
176.0(250)

ー

955
806

1,761

30
30
60

70

70

60

60
2,735

1,171

1,171

1,052

1,052
34,154

1,106

1,106

992

992
31,078

324

324

181

181
8,075

3.4

3.4

5.5

5.5
3.8

200.0(300)

ー

189.0(250)

ー
ー

国文学専攻
英語文学文化専攻
ドイツ語文学文化専攻
フランス語文学文化専攻
中国言語文化専攻
日本史学専攻
東洋史学専攻
西洋史学専攻
哲学専攻
社会学専攻
社会情報学専攻
教育学専攻
心理学専攻
学びのパスポートプログラム

117
24
25
49
5
5
10
59
7
17
24
3
3
6
30
10
10
20
5
5
25
735

若干名

2,618
423
445
868
56
38
94
962
160
933
1,093
29
68
97

1,190
106
392
498
124
124
622

16,635

134

918
118
180
298
9
9
18
316
69
231
300
3
2
5

305
42
136
178
24
24
202
5,745

23

2.9
ー 
ー 
2.9
ー 
ー 
5.2
3.0
2.3
4.0
3.6
9.7
34.0
19.4
3.9
2.5
2.9
2.8
5.2
5.2
3.1
2.9

5.8

3.4

4.8

4.3

71

Ⅰ

Ⅱ
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その他 志願者 合格者
高卒認定等
外国
指定
認定

在外教育施設
専修
計

都道府県 志願者 合格者
北海道 151

28
24
107
24
44
50
240
83
119
650
378
2,644
1,046
140
29
16
18
88
105
49
150
263
28
12
38
110
79
34

16
7
6
35
90
32
9
22
29
8

134
23
10
44
13
25
27
71

81
1
0
0
3
0

7,433

青森県
岩手県
宮城県
秋田県
山形県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
新潟県
富山県
石川県
福井県
山梨県
長野県
岐阜県
静岡県
愛知県
三重県
滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県

都道府県 志願者 合格者
和歌山県
鳥取県
島根県
岡山県
広島県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県

その他 志願者 合格者
高卒認定等
外国
指定
認定

在外教育施設
専修
計

都道府県 志願者 合格者
北海道
青森県
岩手県
宮城県
秋田県
山形県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
新潟県
富山県
石川県
福井県
山梨県
長野県
岐阜県
静岡県
愛知県
三重県
滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県

都道府県 志願者 合格者
和歌山県
鳥取県
島根県
岡山県
広島県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県

その他 志願者 合格者
高卒認定等
外国
指定
認定

在外教育施設
専修
計

都道府県 志願者 合格者
北海道
青森県
岩手県
宮城県
秋田県
山形県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
新潟県
富山県
石川県
福井県
山梨県
長野県
岐阜県
静岡県
愛知県
三重県
滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県

都道府県 志願者 合格者
和歌山県
鳥取県
島根県
岡山県
広島県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県

その他 志願者 合格者
高卒認定等
外国
指定
認定

在外教育施設
専修
計

都道府県 志願者 合格者
北海道
青森県
岩手県
宮城県
秋田県
山形県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
新潟県
富山県
石川県
福井県
山梨県
長野県
岐阜県
静岡県
愛知県
三重県
滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県

都道府県 志願者 合格者
和歌山県
鳥取県
島根県
岡山県
広島県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県

■ 選択科目別志願者の割合
　 ［学部別選抜（一般方式）］

■ 都道府県別志願者数・合格者数
　 ［「学部別選抜（大学入学共通テスト併用方式）」「大学入学共通テスト利用選抜（単独方式）」］

■ 都道府県別志願者数・合格者数［6学部共通選抜］

■ 都道府県別志願者数・合格者数
　 ［学部別選抜（英語外部試験利用方式）］

■ 都道府県別志願者数・合格者数［学部別選抜（一般方式）］

注：各集計値は四捨五入しており、合計が100％にならない場合があります。

法学部 法律学科
（3教科型）

法学部 法律学科
（4教科型）

法学部 政治学科
（3教科型）

法学部 政治学科
（4教科型）

経済学部（Ⅰ） 経済学部（Ⅱ） 商学部（A） 商学部（B） 理工学部 文学部

法学部
国際企業関係法学科
（3教科型）

法学部
国際企業関係法学科
（4教科型）

26
9
5
21
3
6
8
48
19
38
156
100
650
243
36
3
3
4
15
23
14
38
47
8
0
8
17
25
12

475
79
90
274
54
79
165
653
296
392
2,106
1,848
7,652
2,910
254
87
63
46
155
350
89
576
606
48
27
59
155
149
48

172
29
28
95
19
25
36
203
96
155
620
554
2,447
1,003
76
33
30
17
55
113
40
216
247
14
10
20
64
51
26

25
26
7
73
151
50
29
71
50
34
300
52
44
80
51
49
101
154

134
10
0
0
9
0

21,285

36
1
0
0
0
0

7,045

6
11
1
39
54
16
14
27
27
18
120
11
17
37
19
21
32
44

47
4
6
25
5
3
9
86
26
21
367
167
1,267
638
26
5
5
4
26
25
9
56
56
3
4
10
26
13
2

10
2
2
4
0
1
2
25
7
6
89
47
330
191
4
0
2
0
10
2
4
19
16
1
1
4
6
1
0

5
0
1
6
10
11
3
4
1
0
54
13
2
2
3
5
7
17

17
13
0
0
6
0

3,121

3
3
0
0
1
0

849

1
0
1
3
2
1
1
2
0
0
17
7
1
0
2
2
5
11

4
0
0
4
15
4
3
3
7
1
32
2
3
8
3
5
6
11

18
0
0
0
2
0

1,716

621
60
92
376
56
93
235
1,003
481
455
3,969
3,004
11,982
6,331
288
96
72
41
296
414
128
700
733
103
22
67
241
183
54

43
31
19
87
175
74
20
58
75
40
410
85
45
90
33
56
111
228

244
20
0
0
12
2

34,154

178
14
17
98
12
12
50
214
118
144
876
793
2,840
1,506
58
32
10
2
50
88
38
180
189
21
4
11
55
46
22

11
5
8
14
32
13
5
6
13
14
95
11
8
19
6
9
38
50

36
3
0
0
1
0

8,075

政治経済
7.3% 世界史B

25.7%

世界史B・
数学 6.2%

日本史B
38.9%

日本史B・
数学 8.1%

数学
12.5%

政治経済・
数学 1.3%

政治経済
11.3%

世界史B
21.7%

日本史B
41.0%

数学
26.1%

政治経済
11.1%

世界史B
24.6%

日本史B
43.1%

数学
21.2%

政治経済
11.6%

世界史B
24.7%

日本史B
42.2%

数学
21.4%

政治経済
11.6%

世界史B
24.3%

日本史B
43.0%

数学
21.1%

物理
68.1%

化学
28.4%

政治経済
10.6%

世界史B
31.5%

世界史B・
数学 4.9%日本史B

36.1%
日本史B・
数学 3.6%

数学
12.3%

政治経済・
数学 0.9%

政治経済
13.6%

世界史B
28.7%

世界史B・
数学 2.1%

日本史B
42.4%

日本史B・
数学 3.4%

数学
8.5%

政治経済・
数学 1.3%

世界史B・
数学 44.5%日本史B・

数学 48.9%

政治経済・数学
6.6%

世界史B・
数学 55.3%日本史B・

数学 34.0%

政治経済・数学
10.6%

世界史B・
数学 40.5%日本史B・

数学 49.2%

政治経済・数学
10.3%

生物 3.4%

世界史B
38.5%

日本史B
53.0%

数学 8.5%
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